

RØME Holding ApS af 01.02.2011

Nygade 25, st.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33498187

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2018

Dirigent

Navn: Henrik Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RØME Holding ApS af 01.02.2011

Nygade 25, st.

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33498187

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ernst Rødgaard

Michael Meldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde samt administrere fast ejendom og aktiviteter i tilknytning hertil samt erhverve og besidde værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på i alt 12.099 t.kr. mod 18.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det realiserede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(38.115)	(14.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.101.354	18.892.254
Andre finansielle indtægter	1	81.677	40.368
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(51.276)</u>	<u>(38.975)</u>
Resultat før skat		12.093.640	18.879.272
Skat af årets resultat	3	<u>5.178</u>	<u>3.130</u>
Årets resultat		<u>12.098.818</u>	<u>18.882.402</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Overført resultat		<u>5.098.818</u>	<u>18.882.402</u>
		<u>12.098.818</u>	<u>18.882.402</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.015.095	11.913.741
Finansielle anlægsaktiver	4	24.015.095	11.913.741
Anlægsaktiver		24.015.095	11.913.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.572	2.219.262
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.788.471	3.156
Tilgodehavender		1.842.043	2.222.418
Omsætningsaktiver		1.842.043	2.222.418
Aktiver		25.857.138	14.136.159

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.015.095	11.913.741
Overført overskud eller underskud		952.220	(45.244)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Egenkapital		<u>24.047.315</u>	<u>11.948.497</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.175.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.069	0
Skyldig selskabsskat		1.783.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.809.823</u>	<u>2.187.662</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.809.823</u>	<u>2.187.662</u>
Passiver		<u>25.857.138</u>	<u>14.136.159</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	11.913.741	(45.244)	0
Overført til reserver	0	(8.000.000)	8.000.000	0
Årets resultat	0	12.101.354	(7.002.536)	7.000.000
Egenkapital ultimo	80.000	16.015.095	952.220	7.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				11.948.497
Overført til reserver				0
Årets resultat				12.098.818
Egenkapital ultimo				24.047.315

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.677	40.368
	81.677	40.368
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.275	38.475
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	500
	51.276	38.975
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.697)	(3.130)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.481)	0
	(5.178)	(3.130)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1
Kostpris ultimo		1
Opskrivninger primo		11.913.740
Andel af årets resultat		12.101.354
Opskrivninger ultimo		24.015.094
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.015.095

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
EM Holding af 15. maj 2005 ApS	Silkeborg	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
